institulum nefas , ibid. ; dubiorum supervenientium in poslerum praeposito

reservatur declaratio, 464 a; clerici huius societatis etiam sacris ordinibusnon

initiati verbum Dei praedicarepossunt, 496; presbiteri regimen obtinent sludii

generalis nonnullarum Universitalum et collegia nova sibi erigunt in variis or-

bis partibus, V. Brugense, Graecense in dioecesi Salisburgensi , Ipris, Man-

fuae, Monlense Cameracensis dioecesis, Pontis Monsonii, Rigae in Polonia,

Mussipontanense, Vilnae in Polonia.

Spiritus (S.) et Purificationis B. Mariae Elborensis collegiom et hospifale prò pau-

peribus srholaribus ab Henrico rege Portugalliae iusliluuntur, 280 a el seq. ;

eorum reditus uniuntur, 282 a et seq.
;
presbyteri Societatis lesu faciiltatem ob-

tinent regendi personas et bona cum oneribus, eie, 283 a et seq.

Spolia regulariimi extra claustra vagantium ad Romanam Cameram Apostolicam

spedare iuxta constitutionem Pauli III aiiorumque pontificum declarat Grego-

rius XIII, 162 b et seq.

«lalionura Urbis consuetudo antiquissima et obsenata visilationis devotae antiqua

rum basilicarum et ecclesiarum, 663 a et b.

Subcolleclores et commissarii nuntii apostolici tantum in regno Neapolitano sub-

iacent iurisdictioni in causis criminalibus centra eos promovendis , 106 a;

irrita quaecumque alia iudicia declarantur cum facultale nuniii in conlrave-

nientes, ibid.

Suppellectilia sacra apud praelatos defunctos reperibilia in Hispaniis, ecclesiarum

capitulis, propria auctoritate assignanda indulserat Pius V, 854 a; capitula vero

alias etiam res cum usurparent ad Cameram Apostolicam pertinenles, ratione

spolii, statuii Pontifex Sixtus V per coUectorem spoliorum esse declarandum

q\iae divino cultui anplicanda, ibid. b; tempus solutiones laciendi assigna-

lur, ibid.

INDFX RERni 1073

Taiironim agifatio in lli>p;iniamm rognis sub cxcommunicalionis poena velila, poe-
nis a Pio V adiectis, 129 b; quas tollit Gregoiius XllI, quoad laico* et militcs:,

dummodo in sacris non sint, nec laurorum agitalioncs diebus feslis fiant,

ibidi'm.

Theoloi-iae Saciae nìa;;istri in Italiae provinciis eligendi ex Ordine fralrum Eremi-
tarum Sancii Auguslini, 422 b et seq.; eorum numerus et qualilales pracscri-

buntur, 423 a; eorumdem experimentum et examen, 424 a; facultas prioris

generalis eos promovendi, ibid. b; privilegii quibuscumque concessi revocatio,

425 b.

Tolentini oppidum in provincia Picena ab incolis et beneficiis dioecesis Camerinensis

separalur, 817 a et 6; et in civitalem erigitur eiusque ecclesia Sanctae Ma-
riae in cathedralem, 818 «; canonici almutiis uli possunt, ibid.; episcopatus